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SPECIFICATIONS

Kartonki: 25/100
Tunnus: P050-49-AG
EAN: 810270029454
Size: 215 x 15 x 340 mm
Weight: 300 g

Recommended price

699 SEK

Paranna iPad-kokemustasi tyylikkäällä Pipetto Origami No4 Folio -kotelolla. Tämä kotelo on suunniteltu
täydentämään iPad Pro 13" (2024) -puhelimesi tyylikästä muotoilua, ja se tarjoaa vertaansa vailla
olevaa toiminnallisuutta ja tyyliä varmistaen samalla, että laitteesi saa ansaitsemansa suojan. Origami
No4 Folio -kotelo on innovatiivinen 5-in-1-taittomuotoilu, ja se on enemmän kuin vain suojaava
lisävaruste - se on iPadin olennainen kumppani.

Innovatiivinen 5-in-1-taittomuotoilu
Erittäin ohut profiili, jossa on etu- ja takasuoja
Automaattinen Sleep-Wake-toiminto
Apple Pencil & Pencil Pro -yhteensopivuus
Valmistettu nautinnolla

Innovatiivinen 5-in-1-taittomuotoilu
Origami No4 Folio Case mullistaa iPadin käytön sen 5-in-1-taittomuotoilulla, joka vastaa kaikkiin
tarpeisiin. Tämä monipuolinen kotelo on ihanteellinen sekä kirjoittamiseen että katseluun, ja se tarjoaa
optimaaliset asennot suosikkiohjelmiesi katseluun tai raporttien kirjoittamiseen. Kotelossa on myös
kaksi ylimääräistä taittoasentoa, joissa on vakaa leveä pohja, joten se sopii täydellisesti viihdyttämiseen
sängyssä tai pehmeämmillä pinnoilla. Lisäksi sen muotokuva-asento on ihanteellinen videopuheluita ja
FaceTime-istuntoja varten.

Ultraohut profiili etu- ja takasuojalla
Origami No4 Folio Case -kotelossa on erittäin ohut profiili, joka takaa, että iPadisi pysyy tyylikkäänä ja
samalla turvallisena. Sen innovatiivinen muotoilu käyttää 102 magneettia, jotka kiinnittyvät turvallisesti
iPadiin ja takaavat tukevan istuvuuden lisäämättä tilaa. Tämä avoin kotelo suojaa sekä iPadin etu- että
takapuolta säilyttäen sen ohuuden ja tuntuman.

Automaattinen lepotila-herätystoiminto
Tämä nerokas ominaisuus on sisäänrakennettu Origami No4 Folio Case -koteloon iPadin akun keston
säästämiseksi. Automaattinen lepotila-herätystoiminto herättää iPadin automaattisesti, kun avaat
kotelon, ja laittaa sen lepotilaan, kun suljet sen, mikä lisää akun käyttöaikaa jopa 20 % latausten välillä.

Apple Pencil & Pencil Pro -yhteensopivuus
Origami No4 Folio Case on suunniteltu nykyaikaisia Apple-käyttäjiä varten, ja se tukee Apple Pencil
Pron synkronointi- ja latausominaisuuksia. Tämä varmistaa, että luovuutesi ja tuottavuutesi säilyvät
keskeytyksettä. Erityisesti suunniteltu ura pitää Apple Pencilin tukevasti kiinni laitteessasi, valmiina aina
kun inspiraatio iskee.

Crafted  with Enjoyment
Origami No4 Folio Case -kotelon jokainen osa, sen tyylikkäästä muotoilusta harkittuihin ominaisuuksiin,
on tarkoitettu parantamaan iPad-kokemustasi. Suojaa laitteesi kotelolla, jonka avulla voit työskennellä,
leikkiä ja luoda helposti, täysin elämäntyylisi mukaisesti.

Pakkaus sisältää seuraavaa

1x Pipetto Origami No4 Folio -kotelo iPad Pro 13":lle (2024) - musta

Tuotteen tekniset tiedot

Väri: Musta
Yhteensopivuus: iPad Pro 13 (2024) - mallinumerot A2926, A3007; iPad Pro 13 M5 (2025)-
A3360.
Erityisominaisuudet: 5-in-1 taittuva muotoilu, automaattinen lepotila-herätystoiminto
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